
Obsah čísla
Panasonic Nový 3D popisovací laser s krátkým
pulzem -PP-ZV 4
Technodat Engineering Base v souladu s IEC 61850 6
Univerzální přístroj pro testování baterií - BITE5 9

Naše ochrana, Vaše výhoda 14
Panasonic Nový 3D popisovací laser 16
Podružné elektroměry, měření spotřeby a měření 
kvality elektrické energie 18
MSV 2023 v Brně: Jedinečná příležitost pro prezentaci 
nových technologií, výrobků a služeb 20
Termokamery a přístroje FLIR pomáhají snižovat 
náklady za drahé energie 22
BONEGA = vysoká kvalita, bezpečnost, spolehlivost 
a efektivita i pro fotovoltaické elektrárny 26
Kvůli MEPS přejde většina nízkonapěťových motorů 
na vyšší účinnostní třídu. Změna sníží náklady 
na energie a prospěje i životnímu prostředí 30
Siemens představuje digitální datový řetězec pro 
úsporu času a nákladů 31
Evropské Operační centrum ABB v Ostravě slaví 20 let.
Stále posiluje a rozšiřuje svou působnost 32
ABB spouští aplikaci, která zpřístupňuje kontrolu 
robotů širokému spektru pracovníků 33
KURZ OSVĚTLOVACÍ TECH NIKY XXXVII 35

Společnost KANLUX nadále posiluje svou pozici
na českém a slovenském trhu 36
MINALOX 40

Česká svítidla s více než stoletou tradicí 42

Nouzové osvětlení: neexistuje univerzální řešení 44

Chování osvětlovacích soustav vnitřního osvětlení 
při stmívání na konstantní hladinu světelnosti 
- případová studie 45
Prodej elektromobilů loni v Česku narostl 
o 47 procent, v celé EU o čtvrtinu 50
Ediční plán 2023 52

Ceníkinzerce 53
DEHN Vysokonapěťový izolovaný vodič HVI® light plus 54


